Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 830/2023/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
institucionais, conferidas pelo art. 14 - Seção I - A da Lei 146/2003 com redação modificada pela Lei Complementar
608/2018;

CONSIDERANDO a decisão proferida no procedimento nº 25129/2023;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os Defensores Públicos e Assessores Jurídicos para participação no Encontro Regional das Defensoras
e Defensores Públicos, edição: Barra do Garças, conforme relacionado abaixo:

DATA DESIGNADO(A)

27/06 a 01/07/2023
Daniel Bezerra de Oliveira

(Defensor Público)

Nathália Marcolino Morais

(Assessora Jurídica)

Giandhara de Souza Trindade

(Assessora Jurídica)

Bárbara Argolo Soares

(Assessora Técnica)

Bruno Cordeiro Cidade

(Assessor Especial)

28/06 a 01/07/2023
Wendell Renato Cruz

(Defensor Público)

André de Santi

(Defensor Público)

Corina Pissato

(Defensora Pública)

Luiz Augusto Cavalcanti Brandão

(Defensor Público)

João Paulo Carvalho Dias

(Defensor Público)

Paulo Roberto da Silva Marquezini

(Defensor Público)

Giselle Miranda Silva Armando

(Assessora Jurídica)

Yasmim Paiva Guimarães

(Assessora Jurídica)

Izadora Lopes Nogueira

(Assessora Jurídica)

Rayane Mendonça de Souza

(Assessora Jurídica)

Bruna Ruff Rebelatto

(Assessora Jurídica)

Djessica Isadora Sousa da Silva

(Assessora Jurídica)

Victor Hugo Todisco Soares

(Assessor Jurídico)

Gabriel Mendes de Sá Menezes

(Assessor Jurídico)

Fernando Henrique Caetano Peres dos Santos

(Assessor Jurídico)

Karolline Rodrigues de Oliveira

(Analista Psicóloga)

Sirlene Guimarães Ribeiro

(Analista Psicóloga)

Vânia Monteiro de Menezes

(Analista Psicóloga)

Evaldo Duarte de Barros Sobrinho

(Analista Advogado)

Francisca Lia Girão Santos

(Analista Economista)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7b2e8831

Nafhayra Rizzea de Castro Portilho

(Assessora Jurídica)

29/06/2023
Gabriel Pires Lima

(Assessor Jurídico)

29 e 30/06/2023
Kamila Souza Lima

(Defensora Pública)

Hugo Ramos Vilela

(Defensor Público)

Edemar Barbosa Belém

(Defensor Público)

Lindalva de Fátima Ramos

(Defensora Pública)

Érico Ricardo da Silveira

(Defensor Público)

Hugo Leonardo Bonfim Fernandes

(Defensor Público)

Leonardo Jacometti de Oliveira

(Defensor Público)

Fábio Barbosa

(Defensor Público)

Letícia Freitas Coimbra

(Assessora Jurídica)

Bruno Teixeira Guimarães

(Assessor Jurídico)

Jaqueline Magalhães Brito

(Assessora Jurídica)

Marina Soares Silva

(Assessora Jurídica)

Luís Fernando da Silva Carneiro

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7b2e8831

(Assessor Jurídico)

Isabelle Lopes Napolis

(Assessora Jurídica)

Roselly Gonzaga Matos

(Técnica Administrativa)

Paulo Fernando do Nascimento Lima

(Técnico Administrativo)

Luiz Paulo Carrijo Machado

(Técnico Administrativo)

Fábio Moreira da Silva

(Técnico Administrativo)

Gustavo Pereira Lopes

(Assessor Jurídico)

Gyulliana Gabriela de Lima Rizzardi

(Assessora Jurídica)

29/06 a 01/07/2023
Tiago Venicius Pereira
Passos

(Defensor Público)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições contrárias.

Cuiabá/MT, 28 de junho de 2023.

MARIA CECÍLIA ALVES DA CUNHA

Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7b2e8831

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7b2e8831

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:41:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial